— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕5 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市 2023 年小学语文“好课堂”

教学评比结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

根据三亚市教育研究培训院《关于举行 2023 年三亚市小学

语文“好课堂”教学评比活动的通知》（三教研训〔2023〕324

号）文件的要求，为推动我市课堂教学改革，促进教师专业化成

长，转变课堂教学方式，进一步推进三亚市小学语文“好课堂”

创建活动，我院于 2023 年 12 月 18 日--20 日举办了 2023 年三

亚市小学语文“好课堂”教学评比活动。经过评委严格打分、公

正评选，按 1:2:3 的比例分别评出一等奖 3 名，二等奖 6 名，三

等奖 9 名。现将评比结果予以通报（见附件）。

附件：2023 年三亚市小学语文“好课堂”教学评比活动获

奖名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 1月 8 日印发

三亚市教育研究培训院

2024 年 1 月 8 日

（联系人及联系电话：张玲，18689597226）

（此件主动公开）